

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Album OÜ

registrikood: 11612284

tänava nimi, maja number: Teras tn 16

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10125

telefon: +372 56220777

e-posti aadress: mart@veinialbum.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 5 Varud	10
Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Laenukohustised	12
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 10 Võlad tarnijatele	13
Lisa 11 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 12 Muud võlad	14
Lisa 13 Osakapital	14
Lisa 14 Müügitulu	14
Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 17 Tööjõukulud	15
Lisa 18 Muud ärikulud	15
Lisa 19 Intressikulud	15
Lisa 20 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

Album OÜ alustas 2019. aastal veiniäri ja ettevõtte kaubamärk on ``VEINIALBUM``. Veiniäri impordib kõik oma veinid Itaalia ja Prantsusmaa veiniproduktidelt otse maale. Ettevõtte tegevuse eesmärgiks on eelkõige tugevdada poe konkurentsivõimet veinide jae- ning hulgimüügiga.

2020. aastal teenis ettevõtte müügitulu 334 tuhat eurot (2019. aastal 339 tuhat eurot). Aruandeaasta lõpetas ettevõtte kahjumiga summas 44 tuhande euroga (2019. aastal 11 tuhande euroga). Aruandeperioodil ettevõttes töötas üks töötaja ning juhatuse liikmele tasusid ei arvestatud ega muid soodustusi ei tehtud.

Album OÜ plaaniks on jätkata veiniäri ja avastada uusi veini piirkondi ja valdkonna põhiste teenuste osutamist ning turunduse arengusse panustamist.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	16 911	25 648	2
Nõuded ja ettemaksed	91 649	54 080	3,4,6
Varud	514 396	566 657	5
Kokku käibevarad	622 956	646 385	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	12 970	0	3
Materiaalsed põhivarad	14 217	17 076	7
Kokku põhivarad	27 187	17 076	
Kokku varad	650 143	663 461	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	301 409	253 840	8,20
Võlad ja ettemaksed	50 890	67 128	9,10,11,12
Kokku lühiajalised kohustised	352 299	320 968	
Kokku kohustised	352 299	320 968	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	13
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	339 681	350 168	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-44 649	-10 487	
Kokku omakapital	297 844	342 493	
Kokku kohustised ja omakapital	650 143	663 461	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	334 156	338 950	14
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-218 840	-211 029	15
Mitmesugused tegevuskulud	-95 142	-72 941	16
Tööjõukulud	-24 045	-60 480	17
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 058	-6 812	
Muud ärikulud	-30 266	-5 223	18
Ärikasum (kahjum)	-40 195	-17 535	
Intressikulud	-4 454	-5 725	19,20
Muud finantstulud ja -kulud	0	12 773	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-44 649	-10 487	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-44 649	-10 487	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Album OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ja on koostatud kasutades soetusmaksumuse printsiipi ja allpool kirjeldatud valdkondades.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandusaasta algab 01.01 ja lõpeb 31.12

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamiselused

Raha

Rahalahendina kajastatakse aruandes lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kantakse kasutuselevõtmise hetkel kulusse.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muud masinad ja seadmed 20%
- Muu inventar ja IT seadmed 15%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2000 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Album OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));
- tütarettevõtjaid;
- sidusettevõtjaid;
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Pangakontod EUR	14 911	19 023
Raha kassas EUR	2 000	6 625
Kokku raha	16 911	25 648

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	44 229	44 229	0	4
Ostjatelt laekumata arved	44 229	44 229	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	49	49	0	6
Muud nõuded	42 045	29 075	12 970	
Viitlaekumised	42 045	29 075	12 970	
Ettemaksed	11 296	11 296	0	
Tulevaste perioodide kulud	11 296	11 296	0	
Muud makstud ettemaksed			0	
Tagatisraha	7 000	7 000	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	104 619	91 649	12 970	

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	44 833	44 833		4
Ostjatelt laekumata arved	44 833	44 833		
Muud nõuded	163	163		
Intressinõuded	163	163		
Ettemaksed	2 084	2 084		
Muud makstud ettemaksed	2 084	2 084		
Tagatisraha	7 000	7 000		
Kokku nõuded ja ettemaksed	54 080	54 080		

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu (eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	44 229	53 344	3
Ostjatelt laekumata arved	44 229	53 344	
Kokku nõuded ostjate vastu	44 229	53 344	

Lisa 5 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Müügiks ostetud kaubad	514 396	566 657
Müügiks ostetud kaubad	514 396	566 657
Kokku varud	514 396	566 657

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	4 540	0	7 123
Üksikisiku tulumaks	0	275	0	2 550
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	50
Sotsiaalmaks	0	827	0	4 695
Kohustuslik kogumispension	0	29	0	265
Töötuskindlustusmaksed	0	34	0	317
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	36	0	0	0
Ettemaksukonto jääk	13		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	49	5 705	0	15 000

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018						
Soetusmaksumus	30 307	9 625	20 564	60 496	1 343	61 839
Akumuleeritud kulum	-28 034	-5 363	-5 720	-39 117	-1 290	-40 407
Jääkmaksumus	2 273	4 262	14 844	21 379	53	21 432
Ostud ja parendused	0	1 707	749	2 456	0	2 456
Muud ostud ja parendused	0	1 707	749	2 456	0	2 456
Amortisatsioonikulu	-2 273	-1 619	-2 867	-6 759	-53	-6 812
31.12.2019						
Soetusmaksumus	30 307	11 332	21 313	62 952	1 343	64 295
Akumuleeritud kulum	-30 307	-6 982	-8 587	-45 876	-1 343	-47 219
Jääkmaksumus	0	4 350	12 726	17 076	0	17 076
Ostud ja parendused	0	0	0	0	3 199	3 199
Muud ostud ja parendused	0	0	0	0	3 199	3 199
Amortisatsioonikulu	0	-1 905	-3 970	-5 875	-183	-6 058
31.12.2020						
Soetusmaksumus	0	11 332	21 313	32 645	3 199	35 844
Akumuleeritud kulum	0	-8 887	-12 557	-21 444	-183	-21 627
Jääkmaksumus	0	2 445	8 756	11 201	3 016	14 217

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Lühiajalised laen seotud ettevõttelt	301 409	301 409		
Lühiajalised laenud kokku	301 409	301 409		
Laenukohustised kokku	301 409	301 409		
	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Lühiajalised laen seotud ettevõttelt	228 952	228 952		
Lühiajalised laen: Juhatus liikmelt	24 888	24 888		
Lühiajalised laenud kokku	253 840	253 840		
Laenukohustised kokku	253 840	253 840		

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	21 827	21 827	10
Võlad töövõtjatele	1 100	1 100	11
Maksuvõlad	5 705	5 705	6
Muud võlad	11 064	11 064	12
Intressivõlad	9 870	9 870	
Muud viitvõlad	1 194	1 194	
Saadud ettemaksed	11 194	11 194	
Tulevaste perioodide tulud	11 194	11 194	
Kokku võlad ja ettemaksed	50 890	50 890	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	37 128	37 128	10
Maksuvõlad	15 000	15 000	6
Muud võlad	3 466	3 466	12
Muud viitvõlad	3 466	3 466	
Saadud ettemaksed	11 534	11 534	
Tulevaste perioodide tulud	11 534	11 534	
Kokku võlad ja ettemaksed	67 128	67 128	

Lisa 10 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Võlad tarnijatele	21 827	37 128	9
Kokku võlad tarnijatele	21 827	37 128	

Lisa 11 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Töötasude kohustis	1 100	0	9
Kokku võlad töövõtjatele	1 100	0	

Lisa 12 Muud võlad

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Intressivõlad	9 870	9 870
Intressivõlad	9 870	9 870
Muud viitvõlad	1 194	1 194
Muud viitvõlad	1 194	1 194
Kokku muud võlad	11 064	11 064
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Muud viitvõlad	3 466	3 466
Muud viitvõlad	3 466	3 466
Kokku muud võlad	3 466	3 466

Lisa 13 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 14 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	334 156	338 950
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	334 156	338 950
Kokku müügitulu	334 156	338 950
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Alkohoolsete jookide hulgimüük	334 156	338 950
Kokku müügitulu	334 156	338 950

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2020	2019
Tooraine ja materjal	212 278	203 244
Logistikakulud	6 562	7 785
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	218 840	211 029

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Üür ja rent	61 191	47 697
Mitmesugused bürookulud	10 450	2 713
Lähetuskulud	1 827	1 318
Raamatupidamisteenused	4 849	6 469
Turunduskulud	1 656	1 126
Sõidukikulud	11 103	10 696
Kindlustuskulud	743	519
Panga teenustasu	909	766
Riigilõiv, juriidilised kulud	507	695
Muud	1 907	942
Kokku mitmesugused tegevuskulud	95 142	72 941

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	14 671	43 844
Sotsiaalmaksud	9 374	16 637
Kokku tööjõukulud	24 045	60 481
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	2

Lisa 18 Muud ärikulud

(eurodes)

	2020	2019
Trahvid, viivised ja hüvitised	746	578
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	28 300	0
Muud	1 220	4 645
Kokku muud ärikulud	30 266	5 223

Lisa 19 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressikulu laenudelt	4 454	5 725
Kokku intressikulud	4 454	5 725

Lisa 20 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2020	31.12.2019
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	301 409	253 840
Kokku laenukohustised	301 409	253 840
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5 578	4 291
Kokku võlad ja ettemaksed	5 578	4 291

LAENUKOHUSTISED	31.12.2018	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2019	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	147 409	106 431	0	253 840	4 454
Kokku laenukohustised	147 409	106 431	0	253 840	4 454

LAENUKOHUSTISED	31.12.2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2020	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	233 409	72 457	4 457	301 409	5 725
Kokku laenukohustised	233 409	72 457	4 457	301 409	5 725

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	0	37 966

Juhatuse liikmele ei ole aruandeperioodil tasusid või muid olulisi soodustusi arvestatud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.11.2022

Album OÜ (registrikood: 11612284) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MART TOMSON	Juhatuseliige	13.03.2023
ELENA TOMSON	Juhatuseliige	21.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	339 681
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-44 649
Kokku	295 032
Jaotamine	
Kokku	295 032

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Alkoholsete jookide hulgimüük	46341	334156	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Mart Tomson	37002010296		1278 EUR (Lihtomand)
Elena Tomson	48303255718	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1278 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56220777
E-posti aadress	mart.tomson@gmail.com